(номер протокола:

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Гастроэнтерология в ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		
Председательствовал:	Л. А. Трусова		
Ответственный секретарь:	(ИО Фамилия) 3. В. Цапкина		
,,	(И.О. Фамилия)		
Члены подкомиссии:			
О. А. Винокурова			
(И.О. Фамилия)			
Н. В. Калинина			
(И.О. Фамилия)			
Е. Л. Лазуткина			
(и.о. фамилия) Н. В. Слобожанина			
(И.О. Фамилия)			
3. В. Цапкина			
(И.О. Фамилия)			
Состав аккредитационной по	одкомиссии утвержден	протоколом заседания аккредитацион	ной
комиссии Министерства здр	авоохранения Российсь	кой Федерации от 30.06.2022 №2	
	Повестка засе,	дания:	
1. О назнанания замоститал	a (aa		
т. О назначении заместител ответственного секретаря.	я (заместителеи) предо	едателя аккредитационной комиссии и	
этветственного секретаря.			
	Решение		
	, сшение	•	
1. По первому вопросу:			
Руководствуясь пунктом 15 і	Положения об аккредит	ации специалистов, утвержденного	
приказом министерства здра	авоохранения Российск	«ОЙ Федерации от 2 июна 2016 г. No 334	H.
принято решение назначить	заместителем (замести	ителями) председателя подкомиссии:	,
Е. Л. Лазуткина			
(И.О. Фамилия)			
уководствуясь пунктом 15 Г	Толожения об аккредит	ации специалистов, утвержденного	
іриказом Министерства здра	авоохранения Российск	кой Федерации от 2 июня 2016 г. № 334	н,
ринято решение назначить	ответственного секрета	аря аккредитационной подкомиссии:	
3. В. Цапкина			
(ИО Фамилия)			
	bit.		
Тредседатель	Olphy	Л. А. Трусова	
	(ngrimak)	л. А. Трусова	
Ответственный секретарь	Merinine	3. В. Цапкина	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	